
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm. ); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 158 281,20 zł do wysokości 100 248 281,20 zł 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 81 844 265,23 zł. 

2) dochody majątkowe 18 404 015,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 158 281,20 zł do wysokości 119 248 281,20 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 73 348 281,20 zł. 

2) wydatki majątkowe 45 900 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5009



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  105/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia  2025r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 659 088,60 158 281,20 6 817 369,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 195 975,60 158 281,20 1 354 256,80 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 581,60 158 281,20 315 862,80 

Razem: 100 090 000,00 158 281,20 100 248 281,20 

Dział 855 rozdział 85516 zwiększa się plan dochodów o kwotę 158 281,20 zł. zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 2 z dnia 31 stycznia 2025 roku - 
dotacja celowa z rezerwy celowej ( część 83, poz. 49 )  przeznaczona  na realizację rządowego programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 
2024 – 2027”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5009



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 42 645 093,55 0,00 42 645 093,55 

 80101  Szkoły podstawowe 25 096 180,64 2 194,00 25 098 374,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 000,00 -12 130,00 198 870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 864 000,00 8 700,00 872 700,00 
  4260 Zakup energii 593 000,00 -9 983,00 583 017,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 1 283,00 258 283,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 500 000,00 -4 826,00 11 495 174,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 805 000,00 19 150,00 824 150,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 611 303,53 4 526,00 3 615 829,53 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -3 374,00 12 626,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 000,00 7 900,00 116 900,00 
 80104  Przedszkola  4 765 257,42 -2 460,00 4 762 797,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -5 500,00 49 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 000,00 3 040,00 71 040,00 
 80107  Świetlice szkolne 731 952,10 -3 900,00 728 052,10 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 400,00 -3 900,00 32 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 452 762,83 -1 000,00 1 451 762,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

657 115,50 960,00 658 075,50 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 900,00 960,00 30 860,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 096 105,53 -320,00 4 095 785,53 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 000,00 -320,00 174 680,00 
852   Pomoc społeczna 4 465 360,00 0,00 4 465 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5009



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 960,00 0,00 500 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 480,00 2 480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 360,00 -2 480,00 14 880,00 
 85295  Pozostała działalność 170 532,00 0,00 170 532,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 300,00 42 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 992,00 -300,00 40 692,00 

855   Rodzina 7 108 090,54 158 281,20 7 266 371,74 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 283 114,54 158 281,20 1 441 395,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 000,00 132 000,00 676 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 23 047,20 180 047,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 700,00 3 234,00 24 934,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 810 264,26 0,00 11 810 264,26 
 90095  Pozostała działalność 400 800,00 0,00 400 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 120,00 8 880,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,00 1 470,00 3 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 150,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 -10 500,00 45 100,00 

Razem: 119 090 000,00 158 281,20 119 248 281,20 

1. Dział 801 zmienia się o kwotę 66 043,0 zł - przesunięcie środków finansowych do wysokości planowanych wydatków bieżących w jednostkach oświatowych. 

2. Dział 852 zmienia się o kwotę 2 780,007 zł - przesuniecie środków finansowych do wysokości planowanych wydatków bieżących zgodnie z pismem Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Dział 900 zmienia się o 10 500,00 zł - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5009



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  105/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia  2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 55 352,00 0,00 55 352,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 960,00 0,00 50 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 480,00 2 480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 360,00 -2 480,00 14 880,00 

Razem: 5 527 790,00 0,00 5 527 790,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5009


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2025-05-21T12:05:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




